
Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18), Gradsko
vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj dana 30. siječnja 2019. godine, a povodom zahtjeva
Uprave komunalnog trgovačkog društva Risnjak-Delnice d.o.o. od 23. siječnja 2019. godine,
donosi

ODLUKU O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA OPĆE UVJETE
POSLOVANJA ZA POTREBE ODRŽAVANJA SAJMA U GRADU DELNICAMA

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete poslovanja za potrebe održavanja sajma u Gradu
Delnicama sukladno tekstu koje je utvrdila Uprava komunalnog trgovačkog društva Risnjak-
Delnice d.o.o..
Opći uvjeti poslovanja za potrebe održavanja sajma u Gradu Delnicama sastavni su dio ove
Odluke.

Članak 2.
Ova  odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenim novinama  Grada
Delnica“.

KLASA: 363-01/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-2
Delnice, 30. siječnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.


